
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 декабря 2020 года                          с.Магазинка                                                    №224 

 

О начале процедуры признания 

невостребованных долей (паев) на 

территории Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 

г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных 

отношений на территории Республики Крым», Постановлением Совета министров 

Республики Крым от 25.09.2014 г. №345 «Об утверждении Порядка выдела 

земельной доли (пая)» и Уставом муниципального образования Магазинское 

сельское поселение, администрация Магазинского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Начать процедуру признания невостребованных долей (паев) с момента 

официального обнародования (опубликования) настоящего постановления.  

2. Опубликовать список невостребованных земельных долей (паев) на 

территории Магазинского сельского поселения Красноперекопского района не менее 

чем за три месяца до созыва общего собрания участников долевой собственности, 

путем размещения на официальном сайте Магазинского сельского поселения 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/2018_11_13_10_47_informatsiia_po_nevostrebovann

ym_paiam  на информационном стенде администрации Магазинского сельского 

поселения, в газете « Вести Магазинки».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и инвестициям, 

контрольно-ревизионную, вопросам землепользования и имущества. 

 

Председатель Магазинского сельского совета – глава  

администрации Магазинского сельского поселения                               Н.А.Баркаускас  



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района от 

30.12.2020 года №224 

 

Список лиц,  

земельные доли (паи) которых могут быть признаны невостребованными на территории 

Магазинского сельского поселения. 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
1. Артемов Валентин Леонтьевич 

2. Артемова Домния Игнатовна 

3. Бай Михаил Григорьевич 

4. Борисовская Любовь Акимовна 

5. Борисовская Надежда Лукьяновна 

6. Борисовский Александр Владимирович 

7. Воюта Мария Яковлевна 

8. Гава Иван Пантелеевич 

9. Гаврилюк Мария Михайловна 

10. Гончаров Николай Михайлович 

11. Горбатов Леонид Николаевич 

12. Горинова Галина Владимировна 

13. Давиденко Ольга Андреевна 

14. Драганчук Александр Иванович 

15. Драганчук Иван Антонович 

16. Долгая Наталья Степановна 

17. Долгий Валентин Васильевич 

18. Долгий Валентин Васильевич 

19. Долгий Виталий Валентинович 

20. Еременко Сергей Анатольевич 

21. Еремина Валентина Григорьевна 

22. Зрелова Лидия Васильевна 

23. Иваникова Мария Григорьевна 

24. Игнатов Федор Григорьевич 

25. Какалов Леонид Акимович 

26. Кирилюк Рита Николаевна 

27. Киселева Светлана Юрьевна 

28. Клочкова Раиса Николаевна 

29. Копаница Николай Иосифович 

30. Корепина Прасковья Ивановна 

31. Корепина Лариса Владимировна 

32. Корнилова Раиса Васильевна 

33. Креховец Вера Михайловна 

34. Литвинов Владимир Ильич 

35. Литвинова Лариса Владимировна 

36. Литвинова Людмила Федоровна 



37. Львович Мария Семеновна 

38. Малий Алексей Игнатьевич 

39. Мальченко Василиса Васильевна 

40. Мартынец Надежда Афанасьевна 

41. Назарук Федор Александрович 

42. Нечитайло Виктор Иванович 

43. Педько Анна Дорофеевна 

44. Плахотникова Евдокия Ивановна 

45. Плахотникова Александра Андреевна 

46. Поддубова Евгения Тимофеевна 

47. Поддубова Ирина Лукинична 

48. Попова Анна Алексеевна 

49. Призов Алексей Михайлович 

50. Пугачук Екатерина Андреевна 

51. Пшенникова Мария Ивановна 

52. Пышный Павел Кириллович 

53. Ростеряева Оксана Викторовна 

54. Самойлич Василий Давыдович 

55. Самченко Анна Моисеевна 

56. Сиволап Александр Петрович 

57. Сиволап Игорь Николаевич 

58. Сиволап Петр Федорович 

59. Сиволап Любовь Дмитриевна 

60. Сиволап Любовь Филимоновна 

61. Силина Елена Михайловна 

62. Синаторева Раиса Алексеевна 

63. Ситник Мария Трофимовна 

64. Ситник Мария Трофимовна 

65. Стахнюк Любовь Николаевна 

66. Сухорукова Светлана Дмитриевна 

67. Сухорукова Светлана Дмитриевна 

68. Товмаш Наталья Павловна 

69. Товмаш Сергей Григорьевич 

70. Тарабарова Елена Терентьевна 

71. Уланова Мария Трофимовна 

72. Хелемендик Галина Николаевна 

73. Худенко Владимир Артемович 

74. Чащина Эмилия Фортуновна 

75. Черкашина Любовь Яковлевна 

76. Чернышев Дмитрий Григорьевич 

77. Чуприна Людмила Агафоновна 

78. Широкова Галина Николаевна 

79. Щеглова Марина Ивановна 
80. 

 
Яценко Аграфена Пантелеевна 

 


